様式第８号（第１９条関係）
年　　月　　日
琴浦町長　福本　まり子　様
住所
申請者氏名
　琴浦町令和７年度米国関税下経済環境対策特別金融支援事業利子補給金
支払請求書（令和　年度申請分）
　　　年　　月　　日付商観第　　号による交付決定に係る琴浦町令和７年度米国関税下経済環境対策特別金融支援事業利子補給金の支払いについて、琴浦町補助金等交付規則第19条の規定により、下記のとおり請求します。
記
	補助事業等の名称
	琴浦町令和７年度米国関税下経済環境対策特別金融支援事業
利子補給金

	交付決定(確定)額
	　　　　　　　　　　　円

	支払請求額
	　　　　　　　　　　　円

	精算払、概算払の別
	　精算払

	添付書類
	　交付決定の写し

	振込先金融機関名

	銀行・信金・信組・農協・その他

	振込先金融機関支店名
（ゆうちょ銀行以外）
	支店・出張所

	振込預金種別
	普通　・　当座　・　その他（　　　　）

	口座番号
（ゆうちょ銀行以外）

	ゆうちょ銀行の口座番号
	１

	０
	－

	フ　リ　ガ　ナ

	口座名義